
L A LIVENZA
TAGLIAMENTO
ACQUE

AVVISO DI AMMISSIONE ALLA GARA

Art. 29 comma i 1). [.gs. 50/2016

Il Responsabile del Procodmento
rende noto

1. ENTE APPALTANTE: Livenza Tagliamento Acque S.p.A. con sede legale in Portogrtiaro (VE) in Piazza della

Repubblica, 1 — RIVA 04268260272.

2. PROCEDURA Dl AGGIUDICAZIONE: procedura negoziata telematica aì sensi dell’art. 36 comma 2 lett. b e comma

8 del D. Lgs. 50/2016 e del Regolamento per la disciplina dei contratti nei settori speciali di importo inferiore alla

soglia comunitaria approvato dal CdA nella seduta del 11.02.2016 con ricorso alla gara telematica ai sensi dell’art.

58 del D.Lgs. 50/2016 svolta attraverso il portale e procurement di Bravosolutions di Viveracqua Scarl della quale

Livenza Tagliamento Acque S.p.A. è consorziata per la gestione del sistema di acquisti/affidamenti telematici.

3. NATURA DELLE PRESTAZIONI: Tender425 - rfq752 - lavori di riqualificazione della rete fognaria di via dei

Pianeti in Comune di San Michele al Tagliamento - loc. Bibione - CIG 7293279C37 — CUP C81E16000610005.

4. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: minor prezzo di cui aII’art. 95 c. 4 deI D. Lgs. 50/2016 con previsione, ai sensi

deII’art. 97, c. 8 deI D. Lgs. n. 50/16, dell’esclusione automatica dalla gara delle offerte che presentano una

percentuale di ribasso pari o superiore alla soglia di anomalia individuata ai sensi del comma 2 dell’art. 97 del

medesimo Decreto Legislativo nel caso di ammissione alla procedura di almeno dieci offerte.

5. IMPORTO: € 131.672,91 dei quali € 126.105,32 per lavori e € 5.567,590 per oneri della sicurezza non soggetti a

ribasso.

6. OPERATORI ECONOMICI INVITATI:

7.

Livenza Tagliamento Acque S.pA Sede Commerciale - Sportello UtentI: Sede Amministrativa; Sede Operativa:

Sede Legale: Via Scalambrin. n 6 Via Leona-do Zannier, n. 9 Viale Trieste, n. i i

Piazza della Repubblca, n. i 30025 FOSSALTA Dl PORTOGRUARO (VE) 30025 FOSSALIA Dl PORTOGRUARO (VE) 30020 ANNONE VENETO (VE)

30026PORTOGRUAROfVE) te18000i391+O-fax 0421 247014 telO42i 789055-fax 0421 780150 tel0422760020fax0422 769974

Codice Piscale e atLta (VA 06268260272 - N lscr Registro Imprese di Venez1a04268260272 - REA. VE N 380371 - Capitale Sociale € 5OOC.OOOOO iv.

Sito web: www.lta it - e-mail: nfo@lta.it - pec. info@pec.lta.it I Azienda Certificata UN1 EN (SO 9001:2008

z Denominazione Città

i_
Adriastrade srI. Monfalcone

—

C.l.MOTER. SrI. Rovigo

—

CO.GE.FOR. SRL SUSEGANA

—

D’Andrea Florindo srI. CORDENONS

L
DEON S.PA. BELLUNO

—

FURGONI CAV.EUGENIO SRL CRESPADORO

r_ GALIAZZO Fratelli Costruzioni SrI. Ponte San Nicolò

—

gpg albignasego

—

Impresa Costruzioni Generali MELATO SrI. SALETTO

12_
MARCIGAGLIA CONSTRUCTIONS SPA ARZIGNANO

I_
MC SRL VOLPAGO DEL MONTELLO

i_
RUFFATO MAR1O SRL BORGORICCO

i__
SITTA SRL SAN MARTINO BUON ALBERGO - VR

i_
Veronese Impianti S.p.A. ESTE

i._
VICENTIN SrI. Costruzioni Generali Chiampo

OFFERTE RICEVUTE:

Denominazione Città

±___
Adriastrade srI. Monfalcone

-—

C.I.MO.TER. SrI. Rovigo

—

DEON S.P.A. BELLUNO

i__ FURGONI CAVEUGENIO SRL CRESPADORO



L A LIVENZA
-L TAGLIAMENTO

ACQUE

5 RUFFATO MARIOSRL

8. OFFERTE AMMESSE: tutte

¶j. DATA DI AMMISSIONE: ti seggio di gara ha esaminato la documentazione amministrativa e terminato il proprio
lavoro in data 18.12.2017 come risulta dal verbale redatto nella medesima data.

lo. OFFERTE ESCLUSE: nessuna

i i ‘ PUBBLICAZIONE: profilo del Committente http://www.lta.iUart-29-comma-1-d-Igs-50-2016 e sul Sito del Ministero
delle lnfrastrutture e dei Trasporti in data 18.122017.

12. PROCEDURA Dl RICORSO: entro 30 giorni TAR Veneto.

AnnoneVeneto, 18.12.2017 ,; 4IL RESPONSABILÈ UNIQ6 D L PROCEDIMENTO
Ing/Guido/Andr Anese

\ I

- , / \ /\

i k:’

i
-----

Livenza Tagliamento Acque 5.p.A. Sede Commerciale - Sportello Utenti: Sede mmìnistrativa Sede Operativa
Sede Legale: Va Sca{ambnn. i 4 Via Leonardo Zannier, n 9 VaIe Trieste, i i i
Piazza deHa Repubbica, n. i 30025 FOSSALTA DI PORTOGRUARO (VE) 30025 FOSSALTA DI PORTOGRUARO (VE) 30020 ANNONE VENETO (VE)
30026 PORTOGRuARO(VE) tel 800013940- fax 0621 247014 te10421 789055-fax 0421 780150 te10422 760020 faxOL22 769974

Codice Fiscale e ‘atita VA 04268260272 - N lscr. Registro Imprese di Venezia 04268260272 - R EA. VE N’ 380371 - Capitale Sociale € 15000.000,00 iv.
Sito web: www.fta.it - e-mail: info@lta.it - pec: nfo@pec Ita.it I Azienda Certificata UNI EN SO 9001:2008


